

Инвестор
 Заказчик ООО "СтройСервис"
 Подрядчик ИП Суровой А.Ю.
 Стройка **Капитальный ремонт оконных блоков в подъездах многоквартирного жилого дома по адресу: Ивановская область, г.Кинешма, ул.им.Менделеева, д.3а**

Код	0322001		
Форма по ОКУД	0322001		
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	1	
	дата	2019	06 10
Вид операции			

Номер документа	Дата составления
	28.06.19

Отчетный период	
с	по

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		246377	246377	246377
	в том числе:				
	и т.д.				

Итого	246377
Сумма НДС	0
Всего с учетом НДС	246377

Предоплата	73913
Всего	172464

Заказчик

Директор ООО "СтройСервис"

Соловьева Л.П.

Подрядчик

ИП Суровой А.Ю.

Суровой А.Ю.



подпись

подпись

Handwritten signature of A.Yu. Surovoy

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена Постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 г. № 100

Инвестор :
 Заказчик : ООО "СтройСервис"
 Подрядчик : ИП Суровой А.Ю.
 Стройка : Капитальный ремонт оконных блоков в подъездах многоквартирного жилого дома по адресу: Ивановская область, г.Кинешма, ул.им.Менделеева, д.3а
 Объект : Ивановская область, г.Кинешма, ул.им.Менделеева, д.3а

Код		
Форма по ОКУД	0322005	
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	1
	дата	2019 06 10
Вид операции		

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		28.06.2019	с	по

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Снятие оконных переплетов остекленных	ГЭСНр56-2-02 (0)	100 м2	0,72	7332	5279
		Трудозатраты рабочих	1	чел.-ч	33,1992	153,09	5082
		Средний разряд работы 2,3		46,11			
		Трудозатраты машинистов	2	чел.-ч	0,6696	211,7	142
				0,93			

		Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш.-ч	0,6696	294,1	197
				0,93			
		Строительный мусор	01.7.07.07	т	2,4624	0	0
				3,42			
2	2	Демонтаж оконных коробок ПВХ в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	ГЭСНр56-1-01	100 шт.	0,24	20508	4922
			(0)				
		Трудозатраты рабочих	1	чел.-ч	30,8952	155,96	4818
		Средний разряд работы 2,5		128,73			
		Трудозатраты машинистов	2	чел.-ч	0,168	211,7	36
				0,7			
		Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш.-ч	0,168	294,1	49
				0,7			
		Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность до 3,5 м3/мин	91.18.01-012	маш.-ч	0,348	149,51	52
				1,45			
		Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	91.21.10-003	маш.-ч	0,6936	4,54	3
				2,89			
		Строительный мусор	01.7.07.07	т	2,5584	0	0
				10,66			
3	3	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 двухстворчатых ЗП=31291*1,15; ЭММ=3684*1,25; ЗПм=1128*1,25; ТЗТ=187,55*1,15; ТЗТм=5,33*1,25	ГЭСН10-01-034-05	100 м2	0,4536	90880	41223
			(0) Приказ N1028 от 29.12.2016 п.8.7.1				
		Трудозатраты рабочих	1	чел.-ч	97,83358	166,84	16323
		Средний разряд работы 3,2		187,55			
		Трудозатраты машинистов	2	чел.-ч	3,02211	211,7	640
				5,33			
		Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш.-ч	0,99792	294,1	293
				1,76			
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч	2,02419	886,9	1795
				3,57			
		Лента бутиловая	01.7.06.02-0001	м	157,3992	15,92	2506
				347			
		Лента бутиловая диффузионная	01.7.06.02-0002	м	32,2056	19,83	639

				71			
		Лента ПСУЛ	01.7.06.11-0001	10 м	9,70704	159,91	1552
				21,4			
		Дюбели монтажные 10x130 (10x132, 10x150) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	27,76032	16,84	467
				61,2			
		Клинья пластиковые монтажные	11.3.03.15-0021	100 шт.	3,6288	225,69	819
				8			
		Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	14.5.01.05-0001	шт.	41,7312	403,27	16829
				92			
4	4	Блок оконный пластиковый двухстворчатый, с глухой и поворотнo-откидной створкой, однокамерным стеклопакетом (24 мм), 1,4hх1,35м-24шт		шт	24	4543,82	109052
5	5	Штукатурка поверхностей оконных откосов по бетону и камню плоских ЗП=36188*1,15; ЭММ=606*1,25; ЗПм=436*1,25; ТЗТ=204,06*1,15; ТЗТм=2,06*1,25	ГЭСН15-02-031-01 (0) Приказ N1028 от 29.12.2016 п.8.7.1	100 м2	0,132	56348	7438
		Трудозатраты рабочих	1	чел.-ч	30,97631	177,34	5493
		Средний разряд работы 3,7		204,06			
		Трудозатраты машинистов	2	чел.-ч	0,3399	211,7	72
				2,06			
		Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш.-ч	0,3399	294,1	100
				2,06			
		Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	04.3.01.12-0111	м3	0,5808	3175,82	1845
				4,4			
6	6	Смена обделок из листовой стали (отливов шириной 170 мм) шириной до 0,4 м	ГЭСНр58-20-01 (0)	100 м	0,324	16602	5379
		Трудозатраты рабочих	1	чел.-ч	13,41684	162,83	2185
		Средний разряд работы 3		41,41			
		Трудозатраты машинистов	2	чел.-ч	0,03888	211,7	8
				0,12			
		Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш.-ч	0,02592	294,1	8
				0,08			
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч	0,01296	886,9	11
				0,04			
		Гвозди строительные	01.7.15.06-0111	т	0,0013	95942,08	125

			0,004				
	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 2,6 мм	08.3.03.05-0001	т	0,00194	77444,32	150	
			0,006				
	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,5 мм	08.3.05.05-0051	т	0,05962	48636,17	2900	
			0,184				
	Строительный мусор	01.7.07.07	т	0,07258	0	0	
			0,224				
7	7	Погрузочные работы: Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	ССЦпг01-01-01-041	т	5,09	574,06	2922
8	8	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 6 км	ССЦпг03-21-01-006	т	5,09	71,74	365

ИТОГО:

173293

Наименование и значение множителей		Значение	Прямые
Зарплата		33901	33901
Машины и механизмы		2508	2508
Материалы		136884	136884
Итого по перевозке			365
Итого по погрузке/разгрузке			2922
Итого			176580
Проемы при ремонте (1, 2)			
Накладные расходы	$(9900+178)*82\%*0,7$	57,4%	5785
Сметная прибыль	$(9900+178)*62\%*0,9$	55,8%	5624
Деревянные конструкции (3, 4, 7, 8)			
Накладные расходы	$(16323+640)*118\%*0,9*0,7$	74,34%	12610
Сметная прибыль	$(16323+640)*63\%*0,85*0,9$	48,2%	8176
Отделочные работы (5)			
Накладные расходы	$(5493+72)*105\%*0,9*0,7$	66,15%	3681
Сметная прибыль	$(5493+72)*55\%*0,85*0,9$	42,08%	2342
Крыши, кровли при ремонте (6)			
Накладные расходы	$(2185+8)*83\%*0,7$	58,1%	1274
Сметная прибыль	$(2185+8)*65\%*0,9$	58,5%	1283
Итого Накладные расходы	23350	100%	23350
Итого Сметная прибыль	17425	100%	17425

Итого
Компенсация НДС на Машины и механизмы
Компенсация НДС на Материалы
Компенсация НДС на Накладные расходы
Компенсация НДС на Сметная прибыль
Итого по Компенсации НДС
Итого по акту

Заказчик

Директор ООО "СтройСервис"

Подрядчик

ИП Суrowой А.Ю.



кв. № 71
кв. № 57
кв. № 74
кв. № 77
кв. № 28



(2508-898)*0,2	0,2	217355
136884*0,2	0,2	322
23350*0,2*0,1712	0,2	27377
17425*0,2*0,15	0,2	800
		523
		29022
		246377

Соловьева Л.П.

подпись

Суровой А.Ю.

подпись

Суров

*Таш-
Суров
Маш-
Зак
Криворуков*

*Ташко Л.П.
Черногорова & В
Маликова С.В.
Частушкина Т.А.
Криворукова Н.Н.*